CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
..............

BIÊN BẢN HỦY HÓA ĐƠN

Căn cứ Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định về hóa đơn, chứng từ;

[bookmark: _GoBack]      Hôm nay, ngày ...... tháng ...... năm ...... chúng tôi gồm có:

BÊN A (Bên bán hàng): Công ty cổ phần Dịch vụ Hàng hoá Tân Sơn Nhất
Địa chỉ                : 46-48 Hậu Giang, Phường 4, Quận Tân Bình, TP.HCM
Mã số thuế          : 0301215249
Do Ông (Bà): .....................................,     Chức vụ: ........................, làm đại diện

BÊN B (Khách hàng) : ..........................................................................................................................
Địa chỉ                 : …………....................................................................................................…..
Mã số thuế           : ..........................................................................................................................
Do Ông (Bà): .....................................,     Chức vụ: ........................, làm đại diện

   Chúng tôi cùng thoả thuận hủy hoá đơn số............. ký hiệu .............. ngày lập ........... như sau:
	Tên hàng hoá, dịch vụ
	Số tiền dịch vụ
	Thuế suất GTGT %
	Thuế GTGT
	Tổng cộng

	Tổng cộng tiền thanh toán

  Lý do hủy hoá đơn: ..............................................
Biên bản này lập thành 02 (hai) bản, có giá trị pháp lý như nhau. Bên A giữ 01 (một) bản, Bên B giữ 01 (một) bản.

ĐẠI DIỆN BÊN A                                                         ĐẠI DIỆN BÊN B